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MM SR Countrycros a Enduro 2019

Poř.č.
Čas vyvěšení
Por.
Pos. Lap Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

 142 KTM Slovnaft Rally TeamŠtefan Svitko SVK SMF 25  1   11 2:01:13.990 00.000     0
 110 Husqvarna Motor team PrievidzaThomas Hostinský SVK SMF 22  2   11 2:03:03.420 1:49.430     0
   2 KTM Slovnaft Rally TeamMartin Giertl SVK SMF 20  3   11 2:05:12.800 3:58.810     0
  37 KTMJakub Zahustel SVK SMF 18  4   11 2:05:37.860 4:23.870     0
   3 KTM ENDURO KOPERBENT Team KopernicaMarián Gazdík SVK SMF 16  5   11 2:06:54.180 5:40.190     0
 132 Beta ODY RACING TEAMPatrik Halgaš SVK SMF 15  6   11 2:08:34.270 7:20.280     0
 102 KTM Moto Gregy PlynTomáš Zboran SVK SMF 14  7   11 2:11:06.320 9:52.330     0
 195 KTM ODY RACING TEAMMiroslav Ševela SVK SMF 13  8   11 2:11:30.760 10:16.770     0
  26 Husqvarna BMT Gottbross TeamFilip Klabačka CZE SMF 12  9   10 2:02:41.350 - 1     0
 190 KTM BMT Gottbros TeamTomáš Čipka SVK SMF 11 10   10 2:03:14.220 - 1     0
 172 KTMAdam Šipikal SVK SMF 10 11   10 2:06:36.190 - 1     0
 123 KTMMichal Adamik SVK SMF  9 12   10 2:08:06.590 - 1     0
  11 KTM Bobell enduro teamMarek Vierik SVK SMF  8 13   10 2:10:28.590 - 1     0
   4 ShercoPetr Trávniček CZE  7 14   10 2:11:27.360 - 1     0
 151 HusqvarnaRoman Ondreaš SVK SMF  6 15   10 2:12:16.190 - 1     0
  47 HusqvarnaMarek Ladický SVK  5 16    9 2:15:15.950 - 2     0
  54 KTMJán Strapec SVK SMF  4 17    8 2:05:08.160 - 3     0
 105 Beta ODY RACING TEAMOndrej Štofka SVK SMF  3 18    7 2:02:07.460 - 4     0
 131 KTM Enduro Turiec TeamRoman Cingel SVK SMF  2 19    6 2:03:58.380 - 5     0
 103 KTMJán Holota SVK  1 20    6 2:03:58.380 - 5     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Ján RohárŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:58:06 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 142 Štefan Svitko 10:48.270 - 55.5 km/h   9Čas vítěze 2:01:13.990 - 54.4 km/h
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 110 Husqvarna Motor team PrievidzaThomas Hostinský SVK SMF 25  1   10 1:53:19.330 00.000     0
   2 KTM Slovnaft Rally TeamMartin Giertl SVK SMF 22  2   10 1:54:40.780 1:21.450     0
 132 Beta ODY RACING TEAMPatrik Halgaš SVK SMF 20  3   10 1:54:52.620 1:33.290     0
  37 KTMJakub Zahustel SVK SMF 18  4   10 1:55:38.890 2:19.560     0
   3 KTM ENDURO KOPERBENT Team KopernicaMarián Gazdík SVK SMF 16  5   10 1:59:11.500 5:52.170     0
 102 KTM Moto Gregy PlynTomáš Zboran SVK SMF 15  6   10 2:00:13.080 6:53.750     0
 195 KTM ODY RACING TEAMMiroslav Ševela SVK SMF 14  7   10 2:03:08.530 9:49.200     0
  26 Husqvarna BMT Gottbross TeamFilip Klabačka CZE SMF 13  8   10 2:05:48.450 12:29.120     0
   4 ShercoPetr Trávniček CZE 12  9    9 1:55:44.030 - 1     0
 123 KTMMichal Adamik SVK SMF 11 10    9 1:56:42.780 - 1     0
  11 KTM Bobell enduro teamMarek Vierik SVK SMF 10 11    9 1:57:43.480 - 1     0
 172 KTMAdam Šipikal SVK SMF  9 12    9 1:57:57.890 - 1     0
 131 KTM Enduro Turiec TeamRoman Cingel SVK SMF  8 13    9 2:01:27.820 - 1     0
  54 KTMJán Strapec SVK SMF  7 14    7 1:53:42.710 - 3     0

Neklasifikovany
 142 KTM Slovnaft Rally TeamŠtefan Svitko SVK SMF     0
 151 HusqvarnaRoman Ondreaš SVK SMF     0
 103 KTMJán Holota SVK     0
 190 KTM BMT Gottbros TeamTomáš Čipka SVK SMF    9 1:51:52.530 - 1     0
  47 HusqvarnaMarek Ladický SVK    7 1:45:38.690 - 3     0
 105 Beta ODY RACING TEAMOndrej Štofka SVK SMF    3 1:35:54.510 - 7     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Ján RohárŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 11:57:58 Délka trati 10000 mNejlepší kolo 110 Thomas Hostinský 10:56.970 - 54.8 km/h   2Čas vítěze 1:53:19.330 - 52.9 km/h
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62-407/2019

MM SR Countrycros a Enduro 2019

Poř.č.

Čas vyvěšení

 110 Husqvarna Motor team PrievidzaThomas Hostinský SVK SMF  1  22     25  47

   2 KTM Slovnaft Rally TeamMartin Giertl SVK SMF  2  20     22  42

  37 KTMJakub Zahustel SVK SMF  3  18     18  36

 132 Beta ODY RACING TEAMPatrik Halgaš SVK SMF  4  15     20  35

   3 KTM ENDURO KOPERBENT TeamMarián Gazdík SVK SMF  5  16     16  32

 102 KTM Moto Gregy PlynTomáš Zboran SVK SMF  6  14     15  29

 195 KTM ODY RACING TEAMMiroslav Ševela SVK SMF  7  13     14  27

  26 Husqvarna BMT Gottbross TeamFilip Klabačka CZE SMF  8  12     13  25

 142 KTM Slovnaft Rally TeamŠtefan Svitko SVK SMF  9  25      0  25

 123 KTMMichal Adamik SVK SMF 10   9     11  20

   4 ShercoPetr Trávniček CZE 11   7     12  19

 172 KTMAdam Šipikal SVK SMF 12  10      9  19

  11 KTM Bobell enduro teamMarek Vierik SVK SMF 13   8     10  18

  54 KTMJán Strapec SVK SMF 14   4      7  11

 190 KTM BMT Gottbros TeamTomáš Čipka SVK SMF 15  11      0  11

 131 KTM Enduro Turiec TeamRoman Cingel SVK SMF 16   2      8  10

 151 HusqvarnaRoman Ondreaš SVK SMF 17   6      0   6

  47 HusqvarnaMarek Ladický SVK 18   5      0   5

 105 Beta ODY RACING TEAMOndrej Štofka SVK SMF 19   3      0   3

 103 KTMJán Holota SVK 20   1      0   1

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Ján RohárŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš Kukura

Výsledky podléhají schválení JURY


